Ita interne ostensa poenitentiae necessitate, animisque fidelium ad eam preparatis, ad
convictionem cunctorum docete: poenitentiam Sacramentum esse a Christo Domino institutum,
illudque aeque mnecessarium esse degenerantibus post baptismum, quam Baptismum ipsum
nondum regeneratis, quod merito ideo secunda tabula post naunfragium dicitur; ostendite porro
eis, quo sensu doloris et humilitatis, qua fide, qua integritate confiteri peccata sua debeant;
item, quam utilis sit, imo certis in casibus etiam necessaria confessio generalis; et quod
abluta per absolutionem culpa, aeternaqua poena condonata, temporalis plerumque supermaneat,
ita omnino exigente divina iustitia, ut poenis saltem tempore definitis puniantur ii, quorum
seeleribus mnee ipsa nullis definita temporis finibus, supplicia satis digna fuissent. Vestrum
erit porro efficere, ut fideles intelligant, ac certum ac persuasum habeant: relictum esse Eccle-
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siae a mediatore Dei hominum Christo Jesu inexhaustum meritorum suorum thesaurum,
quibus et merita accedunt Beatissimae Mariae Virginis Genitricis Dei, Sanctorumque omnium,
vi copiosae apud Dominum redemtionis et dignitatis evecta, cuius divitias hominibus dividere
in eius esset potestate, quem Christus ipse visibile pro se invisibili in eadem Eeclesia caput
constituit, euius judicio merita illa modo amplius, modo arctius applicari, vivis ad modum
absolutionis, mortuis ad modum suffragii, posse, siquidem illi per sacramentum poenitentiae
culpam eluissent, aeternaque poena essent absoluti; hi vero si cum Deo caritate coniuncti migrassent
e vita; in hacque meritorum illorum applicatione indulgentiam esse positam, per quam tem-
porales poenae apud divinam iustitiam peccatis debitae plus minusve relaxantur, pro ratione
applicationis a dispensatore thesauri illins Romano Pontifice constitutae, et quam fideles ad
eam afferant, praeparationis; denique docete fideles: plenariam hanc esse indulgentiam Jubi-
laei et ab aliis etiam plenariis distinctam indulgentiis, quae in modum Jubilaei conceduntur,
propterea, quod anno solemnis remissionis, qui jubilaeus dicitur, amplior poenitentiae mi-
nistris ad hoc ipsum constitutis tribuitur facultas a peccatis absolvendi, et vincula atque in-
pedimenta relaxandi, quibus non raro confitentinm conscientia implicatur; dumque universi
christiani populi in coelum ascendit deprecatio, certior in omnes ampliorque placati poenitentia
descendit miseratio.

Hac ratione fiet, ut fideles Vobis crediti fontem hanc gratiarum vacui non praetereant
quin imo animam reficiant sitientem, cordeque mundati, gratiaque coelesti locupletati in dies
crescant in virtutibus, tam luenlenta bonorum operum ac morum praebentes exempla, ut ea
pateant in conspectu gentium omnium, glorificetnrque in iis Deus, exaltetur Eeclesia, erubes-
cant ejus hostes, et errantes ad viam veritatis, iustitiae et salutis reducantur!

Restat, ut quaedam ad reetum ordinem necessaria, auctoritate iam Ordinaria, iam
vigore Apostolicae Encyclicae Nobis data, statuamus. Itaque:

1. Dominica II. post Pascha publicetur fideli populo ex ambone instans Jubilaeum, et
quivis curatus fideles suos de Indulgentiae plenariae gratia, eiusque conditionibus, ut supra,
edoceat, cunctosque ad eius participationem praefixo hoc tempore ferventius excitet.

2. Dominica IIL post Pascha inchoetur jubilaris devotio per solemnem Spiritus S. in-
vocationem. Hoc scopo dieatur S. Sermo, quo finito, cantetur: ,Veni Sancte Spiritus® cum
versiculo et oratione; dein, tempestate favente, ducatur solemnis processio ad designatam
ecclesiam, vel Capellam, statuam aut crucem, cantando lytanias 00. SS. et in loco visitato
orentur preces lytaniis his adnexae. Tempestate autem haud favente, haec in ipsa ecclesia
absolvantur. In ecclesia dein principali, ubi devotio incepif, celebretur Saerum Solemne.

3. Jubilari devotione sic initium sumente incipient fideles privatim visitare ecclesias,
quindecim diebus continuis, vel pro ratione adiunctorum interpolatis, singula die nonnisi semel.

4. Fideles Sacrarum Indulgentiarum participes reddi possunt non tantum in singula pa-
rochiali ecclesia, verum etiam in filialibus et conventualibus ecclesiis, in quibus ordinarius et
publicus cultus divinus asservatur, siquis praeter ecclesias has, tres alias ecclesias, aut, de-
fectu harum, alias tres capellas, intra ambitum parochiae, aut cruces, vel statuas Sanctorum
tres, per quindecim dies sive continuos, sive interpolatos, semel in die visitaverit, et ad in-
tentionem Suae Santitatis praeexpositam oraverit.

5.In civitate Quinque-Ecclesiensi, practer cathedralem Ecclesiam, pro visitandis tribus
aliis, designamus ecclesias ad S. Franciscum, ad Purificationem B. M. Virginis et ad S. Au-
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gustinum. In reliquis parochiis VADiaconi Districtuales, cointelligenter cum parochis locorum,
determinabunt ecclesias, capellas, cruces, statuas, verbo Stationes quatuor, ad quas devotio
visitationis peragetur.

6. Cum indubium sit, publica processionum supplicatione pietatem populi multum augeri,
fuisseque hanc consuetudinem aliis etiam sub Jubilaeis frequentatam, ideirco disponimus, u
Curati has Stationum visitationes,, universim tribus vicibus, diebus Dominicis, cum fideli po-
pulo processionaliter peragant, modo superius sub puneto 2-0 descripta. Qui omnibus tribus
his processionibus devote interfuerit, obligationi visitationis satisfecisse censendus est.

7. Moniales et Sorores Congregationum, cum puellis in domo religiosa vitam ducentes
in ipsa domo poterunt absolvere preces has; in vicem autem visitationis orabunt semel per
diem lytanias de Sanctissimo Nomine Jesu, cum 5. Pater et Ave.

8. Infirmi, milites, famuli et famulae, operarii, captivi, Jubilaei participes reddi possunt,
si in locum singulae visitationis Rosarium domi devote recitaverint. Confessariis facultatem
impertimur, parvulis, ad primam Communionem necdum admissis, praeterea in extraordinariis
casibus iis, qui stationes visitare impedirentur, in vicem visitationis, respective in locum nune
dictae Sacramentalis Communionis, persolutionem opportunarum orationum iniungere.

9. Eleemosynae, et jeiunia hac quidem vice inter conditiones Indulgentiarum non recen-
sentur, haec tamen pia opera Curati privatae singulorum pietati impensius commendabunt.

10. Ultima die anni, cum devotione gratiarum actoria vespertina, Sermone sacro de per-
severantia in bono, Iytaniis et hymno Ambrosiano, denique benedictione cum Sanetissimo Ju-
bilaeum eclaudetur.

11. Siquidem Jubilaeum usque finem currentis anni perduret, et visitationes Stationum
diebus etiam non continuis peragere liceat, evenire poterit, ut fidelium nonnulli alio tempore
sint peracturi Sacram Confessionem, et Communionem, alio item Stationum etsi interpolatam
visitationem. Zelus itaque pastoralis exigit, ut per decursum tofins anni, in Sacris Sermonibus
de scopo et spiritu instituendae jubilaris devotionis identidem fiat institutio et adhortatio,
tenore Apostolicae Epistolae Encyclicae abundantissimam dicendi segetem suppeditante.

12. Sub foto tempore jubilaris huius devotionis quavis die, post Sacrum, in quo sumenda
erit per Sacerdotem collecta pro quacunque necessitate, ad intentionem Suae Sanctitatis, coram
exposito in ciborio, incensatoque Sanctissimo, devote orentur 5 Pater et Ave, subiungendo
in fine Gloria Patri et Filii ete. ete.

Gratia Domini Nostri Jesu Christi, Caritas Dei et Communicatio Spiritus Sancti sit
cum omnibus Vobis.

407
1875

Sacra Poenitentiaria, mandatis obsequens SSmi Dni PII PAPAE IX, super petitioni-
bus a nonnullis locorum Ordinariis Sanctae Sedi oblatis, occasione Iubilaei anno proxime elapso,
die 24 Decembris indicti, haec, quae sequuntur, ex Apostolica auctoritate declarat,

1. Ne quis fidelium ob Ecclesiarum visitandarum defectum a Iuerando Iubilaeo impe-
diatur, Sanctitas Sua locorum Ordinariis facultatem concedit, in iis locis, in quibus praedictus
Ecelesiarum defectus verificetur, designandi minorem Ecelesiarum numerum, sen etiam unam,